2018 年 2 月 3 日

シンクロ委員会

ルール改正特別研修会ルールブック販売のお知らせ

 ルールブックの代金が決定いたしましたので、お知らせいたします。

１冊 １０００円  研修会当日に、現金販売とさせていただきます。

なお、研修会申し込みの際に、希望部数を明記頂いておりますが、申し込み部数５冊以上

の方は、再度、下記申し込み用紙に記入の上、FAX にてお申し込み下さい。現金と引き換

えに領収書と一緒にお渡しできるように準備させて頂きます。当日の販売には限りがあり

ますので、数が多い場合は販売できない場合もありますので、ご了解願います。

 申し込み締め切り日            2018 年 2 月 7 日（水）正午必着

（公財）日本水泳連盟 シンクロ委員会宛   FAX ０３－３４８１－０９４２

ルール改正特別研修会ルールブック購入申込書

２０１８年２月  日

申し込み責任者名

連絡先（TEL）

    Email:

購入部数            冊  金額             円

領収書宛先名

＊備考欄